
Uchwała nr 5743/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 4620/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

03 lutego 2022 r. w sprawie: ogłoszenia II edycji konkursu „Wielkopolskie Jadłodzielnie” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094) oraz uchwały nr 3942/22 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 12 sierpnia 2021 roku w sprawie: przyjęcia „Programu ograniczania 

marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 2021-2025", Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się regulamin konkursu, stanowiący załącznik do uchwały nr 4620/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 03 lutego 2022 r. w sprawie: ogłoszenia II edycji 

konkursu „Wielkopolskie Jadłodzielnie”, w ten sposób, że:  

1) § 11 ust. 1 regulaminu otrzymuje brzmienie: „1. Przedsięwzięcia dofinansowane w 

ramach konkursu należy zrealizować najpóźniej do 30 grudnia 2022 r.”  

2) § 12 ust. 3 regulaminu otrzymuje brzmienie: „3. Wnioskodawca zobowiązany jest do 

sporządzenia sprawozdania finansowego z wykonania zadania, którego wzór określony 

zostanie w umowie o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej. 

Powyższe sprawozdanie finansowe wnioskodawca zobowiązany jest przedłożyć 

najpóźniej do 13 stycznia 2023 r.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie 
do uchwały nr 5743/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 21 października 2022 r. 

zmieniającej uchwałę nr 4620/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

03 lutego 2022 r. w sprawie: ogłoszenia II edycji konkursu „Wielkopolskie Jadłodzielnie” 

Uchwałą nr 4620/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 03 lutego 2022 r. 

ogłoszono II edycję konkursu „Wielkopolskie Jadłodzielnie”. Zgodnie z § 11  ust. 1 regulaminu 

konkursu dofinansowane projekty należy zrealizować najpóźniej do 30 listopada 2022 r. 

W wyniku zgłaszanych przez gminy trudności w dotrzymaniu ww. terminu istnieje konieczność 

jego wydłużenia do 30 grudnia 2022 r. Głównym powodem jest brak dostępności materiałów 

budowalnych na rynku oraz przedłużające się procedury formalno-prawne.  

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


